Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N°231 - Centro

CEP:12830-000Tefl(12)31l7-l288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM:2021/2024

São José do Barreiro, 03 de março de 2022.

OF.GP  n.° 1412022

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos

n.° s 001 ao 00712022, conforme solicitado no Ofício n.° 007, desta Casa

Legislativa.

Atencios

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANI
DD. Presidente da Câmara i
São José do Barreiro - SP

M,fene 4 de C Rodrigues
Serviços Gerais

Carnara Municipal

Prefeitura Municipal da Estância Turística de
Â^

São José do Barreiro - SP 	Ido

Avenida Virgílio Pereira, NO 231 -Centro
CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288

CNPJ: 45.20062310001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 3 de março de 2022.

REF: Requerimento n.° 712022

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 712022, encaminho à

Vossa Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima

referenciado, conforme segue:

1—Sim.

2— Sim.

3—Sim.

4—Sim.

5—Não.

6—Sim.

7 - João Carlos do Vale

8 —Entrou em contato com a contratada para fornecimento de outro veículo para

transporte de ali.ir

9—prejudicado.